Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislativo nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 06 - Edição 1296

Quinta-feira, 12 de março de 2020

EXTRATOS

TERMO ADITIVO N° 01 AO CONTRATO N° 19 / 2019

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Telemar Norte Leste S/A - em recuperação judicial

Decorrência: Processo de Compras nº 134/2019

Objeto: alteração da Cláusula Décima Terceira do contrato nº 19/2019, que trata da vigência contratual.

Justificativa: Houve erro formal no momento da elaboração da cláusula contratual.

Data da Assinatura: 05/03/2020

Vigência Contratual: 13/11/2019 a 12/11/2020

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS Nº 02/2020

Decorrência: PRC nº 09/2020 Pregão Presencial: nº 02/2020

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Simone de Cássia Gouvêa - CNPJ: 01.707.267/0001-86

Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno Porte (EPP) ou equiparadas para prestação de serviços de Buffet para recepcionar convidados, homenageados e cidadãos presentes em sessões especiais a serem realizadas pela Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Data da Assinatura: 05/03/2020 **Valor global**: R\$42.000,00

Dotações Orçamentárias: 01 01 01 031 0014 8003 3390.39 (Ficha 14)

Vigência: 12 (doze) meses

Foro: Comarca de Pouso Alegre - MG